
ŻAGAŃ
FORST

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2024-12-15
2025-03-08



ŻAGAŃ - FORST

Nr pociągu 77811 77813 77815 77817 77211
Nazwa pociągu RB93 RB93 RB93 RB93Kategoria

pociągu R R R R R
Termin

kursowania
(D)

16 XII-7 III
(D)

16 XII-7 III
(D)

16 XII-7 III
(D)

16 XII-7 III
(D)

16 XII-7 III

ze stacji
ŻAGAŃ o 07:40 10:37 13:40 16:25 19:40
ŻARY o 07:51 10:51 13:51 16:49 19:51
SIENIAWA ŻARSKA o 07:56 10:56 13:56 16:54 19:56
LIPINKI ŁUŻYCKIE o 08:00 11:00 14:00 16:58 20:00
TUPLICE DĘBINKA o 08:07 11:06 14:07 17:04 20:07
TUPLICE o 08:12 11:12 14:12 17:09 20:12
ZASIEKI o 08:23 11:23 14:23 17:20 20:23
FORST LAUSITZ p 08:27 11:27 14:27 17:24 20:27

do stacji

FORST - ŻAGAŃ

Nr pociągu 77800 77802 77804 77806 77808 77808
Nazwa pociągu RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93Kategoria

pociągu R R R R R R
Termin

kursowania
(D)

16 XII-7 III
(D)

16 XII-7 III
(D)

16 XII-7 III
(D)

16 XII-7 III
(1)-(4)

16 XII-19 XII
(D)

20 XII-7 III

ze stacji
FORST LAUSITZ o 06:32 09:30 12:30 15:30 18:35 18:35
ZASIEKI o 06:36 09:33 12:34 15:33 18:39 18:39
TUPLICE o 06:47 09:44 12:45 15:44 18:50 18:50
TUPLICE DĘBINKA o 06:51 09:49 12:49 15:49 18:54 18:54
LIPINKI ŁUŻYCKIE o 06:58 09:55 12:56 15:55 19:01 19:01
SIENIAWA ŻARSKA o 07:02 09:59 13:00 15:59 19:05 19:05
ŻARY o 07:08 10:05 13:06 16:04 19:10 19:16
ŻAGAŃ p 07:20 10:17 13:18 16:17 19:23 19:28

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek o  - odjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
p  - przyjazd


